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Betygsfördelning:  

VG: ca 59% G: ca 32%  U: ca 9% 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering  

Totalt antal svar: 23,53 % 

Alla som besvarade kursvärderingen uppgav att de arbetade vid sidan om 

studierna. Flera uppfattade arbetsbelastningen på kursen som hög och det 

var jämnt fördelat mellan att lägga 10–20 timmar och 31–40 timmar per 

vecka på kursen. Nästintill alla tyckte att kurslitteraturen var bra och 

nätföreläsningarna ansågs vara mycket bra. Proven ansågs vara bra och 

ligga på en bra nivå, men tentamen upplevdes som svår ar flera. 

Seminarierna var uppskattade och har fungerat bra. Även administrationen 

har fungerat bra. Kursdeltagarna har varit nöjda med kursens upplägg och 

struktur, samt att de ansett att kursen varit lärorik. På frågan över vad som 

var det bästa med kursen, har nästintill alla ansett att det varit seminarierna. 

På frågan över huruvida det finns något kursdeltagarna skulle vilja förändra 

på kursen, nämndes att tentamen var svår och att seminarierna skulle ge mer 

poäng och färre antal prov. Det var varierande svar gällande huruvida 

examinationsmomenten motsvarade kursdeltagarnas förväntningar, men på 
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en skala 1-10 där en 1:a står för ”mycket dåligt” och en 10:a står för 

”mycket bra”, gav de flesta en 7:a.  

 

3. Lärarlagets kommentarer 

Nätkurslärarna tar med sig av de kommentarer som framkommit. Gällande att ha 

färre antal prov, blir detta ett svårt önskemål att tillgodose eftersom detta ska ses 

som förberedande inför tentamen och blir ett sätt för kursdeltagarna att öva på att 

besvara juridiska frågor.  

 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

När förra kursen gick, hade nätkurslärarna som mål att se över materialet på 

kurshemsidan. Detta har gjorts och är något som nätkurslärarna arbetar med 

kontinuerligt för att det alltid ska finnas korrekt material och information ute på 

kurshemsidan.  

 

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Som nämnt ovan kommer nätkurslärarna se över kursens material för att se till att 

det alltid är korrekt information som finns tillgänglig för kursdeltagarna.  

 


